МОУ  «Средняя  школа  Ns2»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.08.2020г . 	 Н 129а

О  назначении  ответственного  лица  за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений

На  основании  подпункта  б  пункта  25 Указа  Президента  Российской  Федерации  от
02.04.2013 г  К 3 О9 «О  мерах  по  реализации  отдельных  положений  Федерального  закона  «О
противодействии  коррупции » и  в  соответствии  со  статьей  13.3.Федерального  закона  от
25.12.2008 г . Ns272-Ф3 «О  противодействии  коррупции »

обязываю :
1. Лисину  М .Р ., заместителя  директора  по  УВР , исполнять  обязанности  ответственного  за
организацию  работы  в  МОУ  «Средняя  школа  Х 2» за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений .

Директор  шко  	 f Гаврилова  А .М .
д1

1~ 8 	Дп 	s=.
а

ок  ме  тов  а .
С  распоряжением 	дена : СР 	 Лисина  М .Р .

 3. 	~~

*